I. — In' anno Incarnationis Domini

M G XXXIII. Ego Antefossus cornes Tolo-

sae, dux Narbonae, marchio Provinciae,

bona fide & bona voluntate, sicut anteces-

sores mei podium Andaonense, ubi supra

aedificatum est monasterium Sancti An-

dreae, & villam sibi adjacentem & omnia

sibi pertinentia, & villam etiam de Angulis

& omnia sibi pertinentia, cum suis territo-

riis & cum omnibus pascberiis pro sainte

animarum suarum donaveruntDeo & beato

Andreae & abbatibus suis & monachis tam

praesentibus quam futuris, ut ipsi libère &
absolute perpétue in pace haberent & pos-

siderent, ego similiter pro sainte animae

meae concedo , laudo & dono ut ipsi in

perpetuum quiète habeant & possideant.

Et sicut ipsi donaverunt omnia quae sunt

in territoriis ipsarum villarum, ego simi-

liter dono culta & inculta, nemora sive

aquas seu etiam feudos, quos sicut feu-

dales mei solebant babere pro antecesso-

ribus meis & pro me concedo & dono &
laudo meum dominium, ut ita pro Sancto

Andréa habeant; & quicumque de meo
comitatu aliqua de me possidentes pro

animabus suis vel pro filiis suis vel pro

aliquibus haeredibus suis praedicto mo-
nasterio donare voluerint, plenariam ex.

parte mea licentiam habeant. Sed prae-

dicta territoria sic terminantur : a Septen-

trione, &c. Testes ex parte domini comitis

Rostagnus de Sabra & Petrus Aniicus filius

ejus, Rainoardus de Mesenas, Bertrandus

de Ponte, Rupertus de Cadarossa, Amal-
ricus de Roco, Petrus de Aramone, Petrus

de Podio-alto, Malsanguis ballius, Petrus

de Gap suballius, Arnaudus de Rîberas,

Bertrandus de Rochamaura & Guillelmus

filius ejus, Raimundus Sos de Avenione,

&c Ex parte Sancti Andreae abbas

Guiraldus de Podio-alto, & Rollandus prior

major, Bernardus de Rocamaura subprior,

Petrus de Sabrano decanus, Pontius de

Cortinîac sacrista, Robertus camerarius,

Pontius Imbertus hospitalarius, Trimun-
dus operarius, Petrus de Sisterico mona-
chus, &c. Lautaldus miles, Petrus Ugo de

Condorces, Guillelmus de Lobra, Raimun-
dus Gauzinus, Pontius Baucanus, Milo,

Guillelmus Martinus, Pontius Ugo & Rai-

mundus Ugo. Factum fuit hoc in ipso mo-
nasterio Sancti Andreae in praesentia Gui-

raldi abbatis &; totius conventus & supra-

dictorum testium & multorum aliorum.

II. — Ego' Antefossus Dei gratia cornes

Tolosae, dux Narbonae, marchio Provin-

ciae, tam praesentibus quam fu'turis no-
tifico quod omnia illa quae meus pater

donavit monasterio Sancti Andreae & ec-

clesiis de Todone, videlicet Sanctae Ma-
riae & Sancti Pétri, ipsum siquidem po-
dium in quo sunt sitae ipsae ecclesiae cum
nemore & cum appendiciis sibi pertinen-

tibus & cum villa sibi adjacente, excepto

albergo semel in anno &: cavalcada cum
necesse fuerit, & totum territoriura^ sicut

terminatum est totamque paludem cum
piscationibus suis & cum litoribus, velut

terminata est in carta illa facta a pâtre

meo; ego similiter omnia illa dono &
laudo Deo & monasterio Sancti Andreae

& ecclesiis constructis in praedicto podio

Todonis, videlicetSanctae Mariae & Sancti

Pétri, & abbati Guiraudo & Petro de Sa-

An
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Archives de l'nbbaye de Saint-André d'Avignon. ' Archives de l'abbaye de Saint-André d'Avignon.
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brano priori de Todone, & jure perpetuo Andreae. Testes hujus rei sunt Rostagnus
omnia praedicta habenda & possidenda de Sabrano, Ugo de Baucio, Bertrandus de

concedo. Facta fuit haec donatio apud Ponte de Sorga, Raimundus c/e i'oj, Guil-

Paternas, ante ecclesiam Sanctae Mariae. lelmus de Sos, Bertrandus de Rocamaura,

Actuni est hoc anno ab Incarnatione Do- Guillelnuis de Rocamaura suus filius, Pe-

mini M CXL. Testes hujus rei sunt Rai- trus de Podio-alto, Malsanguis de Monas-
mundus de Baucio, Ugo de Baucio, Ros- terio, Lautrando miles, Guiilelmus de

tagnus de Sabrano, Bertrandus de Ponte, Opéra, Petrus Oismundi de Podio, Petrus

Ricautius de Insula, Petrus Aurela, Ber- Ricardus, Milo bajulus, Raimundus Garsi-

trannus Damianus, Damianus de Villa- nus, Guiilelmus de Avenione, Guiilelmus

veteri, Raimundus Laugerius, Willelmus Guiraudus, Petrus Aster, Pont.ius de Mon-
Tosus, Raimundus Tosus, Petrus Malus- teacuto, Pontius Baucanus, Laugerius de

sanguis , Rostanus Aixada, Melionus & Codaleto, & alii plures.

Willelmus de Serras, Raimundus de Serras,

Bertrandus d'Auriol, Willelmus prior de
~~

Sariano, &c.

02 5.
III. — Anno' ab incarnato Domino

MCXLII, in mense septembre, régnante ^^^^^^ ^^^^^ Vévêque d'Eltie , UdaU
•ancorum, ^n/oj Dei gratia c a j j 1 n->

Lodoico rege Frai

comes Tolosae, dux Narbonae, marchio

Provinciae, venit apud monasterium Sancti

Andreae in praesentia domni Guiraudi

abbatis ejusdem loci & omnia quae per

vim suam auferebat monasterio Sancti An-

dreae, pro salute animae suae illa omnia

ger, h Arnaud de la Tour^ pour
l'exercice de la justice dans les

possessions de ce feudataire '.

N nomine Domini. Manifestum sit om-
s hominibus tam presentibus quam

IN
no:

nibu

monasterio reliquit & reddidit, & donavit futuris, quod [cumj contentiones fuerint

atque laudavit omnia quae suus pater pro inter dominum Uzalgarium Elenensem